Заведующему

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад комбинированного вида

№ 123»

Анистратенко М.Ю.

_______________________________

________(Ф.И.О.родителя)_________

Проживающего по

адресу__________________________

________________________________

________________________________

Контактный телефон______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об  отсутствии ребенка в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №123»

Прошу разрешить отсутствовать моему ребенку

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

Посещающему группу № ___   с ________________по ________________

В связи (указать причину)

Дата _______________________                 Подпись __________________